
お客様各位 
 

価格改定のお願い 
令和 4 年７月 

 

平素は木村製茶のお茶をご愛飲いただき誠にありがとうござい
ます。 
さて 御承知のように諸物価の高騰は各方面に多大な影響を与

えており 
弊社におきましても原材料価格及び梱包資材の高騰等 経営環境
を取り巻く情勢は厳しくなっております。 
つきましては、誠に心苦しいところではありますが、 
この度商品の価格改定をさせていただきたいと存じます。 
何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力をお願い申しあげ
ます。 
 
なお 今後ともお客様の為に努力して行く所存でありますので 
今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 
 

記 
１． 価格改定時期 
  令和 4 年 10 月 1 日～ 
２． 対象商品 

全商品 １０％の値上げ 
 


